
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Натпреварувачка сезона 2021/22 

МЛАДИНСКА МАШКА ЛИГА  
група - В 

БИЛТЕН БР. 10 
 

1. Врз основа на службените записници од одиграните натпревари од 10 коло од младинска 
машка лига група - В, Комесарот за натпревари ги регистрира следниве натпревари:  

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР – РК ОХРИД                     34:29 (15:15) 

РК ЕНХАЛОН – РК СТРУГА                       29:38 (14:17) 

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2                                           слободен   
Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 8 6 1 1 275 215 60 19 

2 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 8 5 0 3 255 249 6 15 

3 ГРК ОХРИД 8 3 2 3 243 244 -1 11 

4 РК СТРУГА 8 3 1 4 249 247 2 10 

5 РК ЕНХАЛОН 8 1 0 7 250 317 -67 3 

 
2. Врз основ на Статутот на РФМ и Дисциплинскиот Правилник на Ракометната федерација на 
Македонија, Првостепената дисциплинската комисија на РФМ, со Претседател Димитар 
Ристовски, и членови на комисијата Драги Огненоски и Влатко Мицев, на состанокот одржан на 
ден 10.05.2022, по разгледување на потребната документација, a во рамките на натпреварот од 
10-то коло - Младинска лига - Група В, помеѓу РК Енхалон и РК Струга одигран на 23.04.2022 во 
Струга, е евидентирано прекршување на одредбите од Член 114 од  Дисциплинскиот Правилник 
на РФМ и е донесена следнава одлука: 
- На Стефан Негриески, играч на РК Енхалон, со лиценца бр. 3154, му се изрекува 
дисциплинска санкција, забрана на настап од 1 (еден) натпревар. 

Правна поука: Против одлуката донесена во прв степен може да се изјави жалба пред 
второстепениот орган, а преку органот кој го донел првостепеното решение, во рок од 8 
дена од денот на доставување на одлуката. 

1. Согласно член 6 од Пропозициите за натпреварување за младинска машка и женска лига 
по завршување на последното коло од вториот дел од младинска машка лига, првопласираните 
екипи од групите А, Б, В и Г ќе играат Ф4, по следниот систем: 

 Првопласираната екипа од групата А (РК Алкалоид) против првопласираната екипа од 
групата Г (РК Прилеп) и  

 Првопласираната екипа од групата Б (РК Бутел Скопје) против првопласираната екипа 
од групата В (РК Еурофарм Пелистер 2).  

 Победниците од полуфиналните натпревари ќе играт за 1во и 2ро место, а поразените 
за 3то и 4то место. 

Скопје, 15.05.2022 год. 
Изготвил:                         Потврдил: 
Координатор за младински лиги           Комесар за младински натпревари 
и кадетска машка лига            Јовица Крстаноски  
Марија  Јовчева       

              Одобрил: 
              Комесар за натпревари 
              Славе Николов 


